
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
KRPM-2743/ČJ-2014-1400VZ 

 

 

 

 
ODŮVODNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 1 - předběžné oznámení ve Věstníku VZ 

Popis potřeb, které mají být 
splněním veřejné zakázky 
naplněny (plánovaný cíl). 

Modernizace  stávajícího systému centralizované ochrany 

se zajištěním kompatibility se stávající infrastrukturou a 

konceptem integrovaného operačního střediska 

Popis předmětu veřejné 
zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a instalace 

jednotlivých komponentů systému LATIS SQL. 
 

Popis vzájemného vztahu 
předmětu veřejné zakázky 
a potřeb zadavatele. 

Podstatou vztahu předmětu veřejné zakázky potřeb 

zadavatele je modernizace stávajícího systému  

centralizované ochrany. 

 
 

Předpokládaný termín splnění 
veřejné zakázky 

30.6.2014 
 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 - předběžné oznámení ve Věstníku VZ 

Údaje podle § 1, pokud došlo 
ke změně oproti 
skutečnostem podle § 1 

 Beze změny.  

Popis rizik souvisejících s 
plněním veřejné zakázky, 
která zadavatel zohlednil při 
stanovení zadávacích 
podmínek 

Nerealizace či prodlení s plněním znamená pro zadavatele 

komplikace při zajišťování bezpečnostní ochrany objektů. 

 

 

 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„Modernizace SCO – LATIS SQL KŘP Olomouckého kraje“ 
  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 
      plk. Mgr. Dalimil Sypták 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 



2 

 

 

 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění 
veřejné zakázky na dodávky podle § 3 odst. 1 

Odůvodnění přiměřenosti 
požadavků na seznam 
významných dodávek. 
(Zadavatel povinně vyplní, 
pokud požadovaná finanční 
hodnota všech významných 
dodávek činí v souhrnu 
minimálně trojnásobek 
předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky.) 

Zadavatel nepožaduje. 

 
Odůvodnění přiměřenosti 
požadavku na předložení 
seznamu techniků či 
technických útvarů. (Veřejný 
zadavatel povinně vyplní, 
pokud požaduje předložení 
seznamu více než 3 techniků či 
technických útvarů.) 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti 
požadavku na předložení 
popisu technického vybavení a 
opatření používaných 
dodavatelem k zajištění jakosti 
a popis zařízení či vybavení 
dodavatele určeného 
k provádění výzkumu.  

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti 
požadavku na provedení 
kontroly výrobní kapacity 
veřejným zadavatelem nebo 
jinou osobou jeho jménem, 
případně provedení kontroly 
opatření týkajících se 
zabezpečení jakosti a 
výzkumu. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti 
požadavku na předložení 
vzorků, popisů nebo fotografií 
zboží určeného k dodání. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění přiměřenosti 
požadavku na předložení 
dokladu prokazujícího shodu 
požadovaného výrobku 
vydaného příslušným 
orgánem. 

 
Zadavatel nepožaduje. 

 
 
 



3 

 
 

 

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na dodávky a veřejné 
zakázky na služby ve vztahu k potřebám veřejného zadavatele podle § 4 

Odůvodnění vymezení 
obchodní podmínky stanovící 
delší lhůtu splatnosti faktur 
než 30 dnů od data vystavení 
faktury. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení 
obchodní podmínky stanovící 
požadavek na pojištění 
odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem 
třetím osobám ve výši 
přesahující dvojnásobek 
předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení 
obchodní podmínky stanovící 
požadavek bankovní záruky 
vyšší než je 5 % ceny veřejné 
zakázky. 

 
 Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení 
obchodní podmínky stanovící 
požadavek záruční lhůtu delší 
než 24 měsíců. 

 Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení 
obchodní podmínky stanovící 
smluvní pokutu za prodlení 
dodavatele vyšší než 0,2 % 
z předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky za každý den 
prodlení. 

 Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení 
obchodní podmínky stanovící 
smluvní pokutu za prodlení 
zadavatele s úhradou faktur 
vyšší než 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

 
Zadavatel nepožaduje. 

Odůvodnění vymezení 
dalších obchodních 
podmínek dle § 5 odst. 2. 
Veřejný zadavatel odůvodní 
vymezení obchodních 
podmínek VZ na dodávky a 
VZ na služby ve vztahu ke 
svým potřebám a k rizikům 
souvisejícím s plněním 
veřejné zakázky.  

Zadavatel nepožaduje. 

 

 

 



4 

 


		2014-04-11T07:19:57+0200




